РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЛОМОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   27  мая  2014 г.                                             № 106
с.Ломовец

О внесении изменений в решение
Ломовецкого сельского Совета народных
депутатов № 37 от 27 апреля 2012 года
«Об установлении земельного налога»

        В    связи с принятием Федерального  закона от 02.12.2013  № 334-ФЗ «О внесении  изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской  Федерации и статью 5 Закона  Российской  Федерации «О налогах на  имущество физических  лиц»  Ломовецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

 1.   Внести в  решение Ломовецкого сельского  Совета  народных  депутатов № 37
от 27.04.2012 г. «Об установлении земельного налога»   следующие  изменения:

 подпунк 1 пункта 10    изложить в   следующей   редакции:

физические лица, не  являющиеся  индивидуальными  предпринимателями, уплачивают налог на основании  налогового уведомления по итогам налогового периода   не  позднее  1  октября года, следующего за  истекшим  налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в  силу с 01.01.2014.

Глава сельского поселения                                                                  А.В. Канаев